ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

Portaria n. 1.271/2019 - UEG

Institui grupo de trabalho para elaboração do relatório do termo de
referência do contrato de limpeza da Universidade Estadual de Goiás.

O REITOR INTERINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o Processo n. 201900020015229;

RESOLVE:

Art. 1º Instituir, no âmbito da Universidade Estadual de Goiás, grupo de
trabalho responsável pela elaboração do termo de referência do contrato regular de limpeza da
Universidade Estadual de Goiás.

Art. 2º O grupo de trabalho será composto pelos servidores especificados no quadro
abaixo:

N. NOME CPF
1 Vitor Augusto de Souza Dias 038.341.351-60
2 Waglene Barbosa Lima Velasco 533.734.721-72
3 Maria Lúcia Pereira Lima Ferreira Santos 837.063.641-15
4 Andreia Rodrigues Gomes 780.736.181-68
5 Hilton Souza da Silva 625.113.431-34
6 Roberto da Silva Barbaresco 001.599.061-30

Art. 3º O relatório deverá conter informações detalhadas de todos os produtos e
insumos, inclusive EPI e EPC adquiridos pela UEG no ano de 2018, nos serviços relacionados à limpeza
e conservação, e deverá contemplar todos os processos de aquisição, inclusive os que foram realizadas via
fundo rotativo dos câmpus.

Parágrafo único. O relatório de que trata o caput deste artigo deverá ser emitido no
prazo de 10 (dez) dias úteis, contados da assinatura desta Portaria.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual de Goiás, 26 de novembro de 2019.

RAFAEL GONÇALVES SANTANA BORGES
PROCURADOR DO ESTADO

REITOR INTERINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL GONCALVES SANTANA BORGES,
Reitor (a) Interino (a), em 28/11/2019, às 09:58, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000010301576 e o código CRC 7CE24FD5.

Referência: Processo nº 201900020015229 SEI 000010301576

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000010301576&crc=7CE24FD5